
 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Jaunpils vidusskolēni izstādē “SKOLA 2019” 

 

Vai aizrauj zoba plombēšana, vai varbūt tomēr cilvēka reanimēšana, bet varbūt kuģošana vai 

vēl kas cits? Šos jautājumus noskaidrot un kliedēt šaubas karjeras izvēlē 1. martā Rīgā, Ķīpsalas hallē, 

25. izstādē “SKOLA 2019”, kuru projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” ietvaros devās Jaunpils vidusskolas 10.-12. klašu skolēni. 

Izstādē tika piedāvāta ne tikai visaptveroša informācija par mācību iespējām Latvijas un 

ārvalstu augstskolās un citās mācību iestādēs, jaunajām mācību programmām, interešu izglītību, 

svešvalodu un dažādu mācību kursu piedāvājumu, bet arī iespēja praktiski izmēģināt un atklāt sevī 

atsevišķas dažās profesijās nepieciešamās prasmes. Vestibilā bija ierīkota karjeras konsultanta sarunu 

telpa, kurā interesenti varēja saņemt individuālas konsultācijas.  

Arī Jaunpils vidusskolas skolēni aktīvi pētīja iespējas, sarunājās ar izglītības iestāžu 

konsultantiem, izzināja dažādas nozares un profesijas, ko var apgūt gan pēc vidējās izglītības 

iegūšanas, gan pēc augstskolas studijām, kā arī guva priekšstatu par vienu no jaunākajām nozarēm – 

robotiku. 

 

Sagatavotājs: Gundega Ķirsone, 12. klases audzinātāja 

Datums: 05.03.2019. 

 

 
 

 

 

 

 



 

Eiropas Savienību fondu darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 8.3.5. specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot 

pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" projekts Nr.8.3.5.0/16/I/001 

“Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


